REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Estrela Velha
_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Av. Lauro Billig de Castilhos, 410 – CEP: 96990-000 Estrela Velha – RS, CNPJ 10.600.212/0001-63
 www.camaraestrelavelha.rs.gov.br – Email: administrativo@camaraestrelavelha.rs.gov.br  Fone: (51) 3616-7082

EDITAL Nº 005/2021.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021.

OBJETIVO: RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2021 PARA

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº

001/2021, para a contratação de pessoal por prazo determinado, conforme dispõe a

Lei Municipal nº 1.437, de 18 de março de 2021, através da Comissão Especial

responsável pela seleção.

Art. 1º.  O resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, é

a que segue:

Cargo: Técnico em Contabilidade

Candidata Pontuação Classificação

Rubia Dal Molin Becker 87 pontos 1º lugar

Silvana Dalmolin Begrow 30 pontos 2º lugar

Art. 2º. O Edital está disponível a quem interessar no quadro de

publicações oficiais, no site e no Portal da Transparência da Câmara Municipal de

Vereadores de Estrela Velha.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 09 de abril de 2021.

Jardel Silveira,

Presidente.

http://www.camaraestrelavelha.rs.gov.br/
mailto:administrativo@camaraestrelavelha.rs.gov.br